
М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

1 М35 МЕЛЬКОВ ВЛАДИСЛАВ 05.12.1978 МОСКВА МОСКВА - 7,33 90,31

2 М35 СОКОЛОВ АЛЕКСЕЙ 13.03.1978 ЙОШКАР-ОЛА РОССИЯ - 7,35 90,07

3 М35 РАФИКОВ ТАХИР 18.03.1979 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 7,55 87,15

ВК  ЗАСЫПКИН ТИМОФЕЙ 07.08.2001 СУРГУТ РОССИЯ СК СурГПУ 7,64  

1 М40 БУБНОВ ПАВЕЛ 17.03.1976 САМАРА РОССИЯ - 7,45 90,07

2 М40 ГОНЧАРОВ МИХАИЛ 04.07.1976 ЛЫТКАРИНО, МОС.ОБЛ. РОССИЯ - 7,52 89,23

1 М45 КОЛОМОЕЦ АНДРЕЙ 29.04.1971 МОСКВА МОСКВА - 7,79 89,09

2 М45 НОВГОРОДОВ МИХАИЛ 17.05.1967 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 8,12 87,19

3 М45 ЯЩЕРИЦИН ВАЛЕРИЙ 12.02.1970 ВЯЗЬМА РОССИЯ ФЕНИКС 8,21 85,02

1 М50 ИЛЬИН ЮРИЙ 13.05.1964 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН - 7,98 91,10

2 М50 КУРБАНОВ РАШИД 13.10.1965 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 8,28 87,20

3 М50 САБЕКИЯ РОСТЕВАН 10.02.1964 ВЯЗЬМА РОССИЯ ФЕНИКС 8,57 84,83

4 М50 БУРЦЕВ ДМИТРИЙ 07.06.1966 ВОЛОГДА РОССИЯ - 8,63 83,27

5 М50 СОКОЛОВ АНДРЕЙ 10.04.1964 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 8,78 82,80

1 М55 ФАЙРУЗОВ РАМИЛЬ 10.05.1961 САЛАВАТ, РЕСП.БАШКОРТОСТАН РОССИЯ - 8,40 88,21

2 М55 ХАЙРУЛЛИН РИНАТ 18.05.1957 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 8,44 90,28

3 М55 ВАСИЛЬЕВ МИХАИЛ 14.01.1960 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 8,45 88,28

4 М55 ДОЛГОВ ЕВГЕНИЙ 19.05.1960 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ТАТАРСТАН АВАНГАРД 9,09 82,07

5 М55 ТАЗЕТДИНОВ РУСТЕМ 02.08.1957 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 10,01 76,12

6 М55 ЗАХАРОВ ВЕНИАМИН 19.02.1958 ЧЕБОКСАРЫ РОССИЯ - 11,11 68,05

ВК М55 КУЗЬМИЧЕВ ВАЛЕРИЙ 17.03.1961 ВЛАДИВОСТОК РОССИЯ - 8,42 88,90

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

БЕГ 60 М 10 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МУЖЧИНЫ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

БЕГ 60 М 10 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

1 М60 ЕГОРОВ СЕРГЕЙ 12.10.1955 ЙОШКАР-ОЛА РОССИЯ ДИНАМО 8,55 90,41

2 М60 КИРЕЕВ ВАСИЛИЙ 06.08.1954 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН МОТОР 9,87 78,82

ВК М60 КОРНАЖИЦКИЙ АЛЕКСАНДР 14.11.1953 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 9,08 86,34

1 М65 РИБ АНАТОЛИЙ 03.11.1949 РАМЕНСКОЕ РОССИЯ ФЕНИКС 8,71 93,11

2 М65 МЕЛЬНИКОВ ВИКТОР 26.04.1948 БАВЛЫ ТАТАРСТАН - 8,87 92,22

3 М65 ШОРКИН ВАСИЛИЙ 10.07.1951 ЧЕБОКСАРЫ РОССИЯ ЭЛАРА 9,37 85,06

4 М65 НАДЕЕВ ИГОРЬ 27.03.1950 НОВОСИБИРСК РОССИЯ - 9,42 85,35

5 М65 ВОЛКОВ ВЛАДИМИР 06.11.1947 ВОЛОГДА РОССИЯ - 12,01 68,69

1 М70 ХАЛИТОВ ФАРИТ 31.01.1946 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН КГЭУ 8,92 93,38

1 М80 ГУСЬКОВ ИВАН 02.01.1936 г.АННА, ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. РОССИЯ - 15,08 61,87

1 М85 ЕЛАГИН АНАТОЛИЙ 03.12.1931 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 12,20 82,13



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

1 Ж35 ЧЕРЕПАНОВА ИАНТА 01.02.1981 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН СДЮСШОР ЛА 8,30 84,82

1 Ж40 ЗАСЫПКИНА ОЛЬГА 18.03.1976 СУРГУТ РОССИЯ СК СурГПУ 8,56 85,40
2 Ж40 ЮЖАЛКИНА ОЛЬГА 07.02.1974 КОВЫЛКИНО, РЕСП.МОРДОВИЯ РОССИЯ СК МОРДОВИЯ 9,32 79,61
3 Ж40 МЕЛЬКОВА ЕЛЕНА 06.12.1975 МОСКВА МОСКВА - 9,98 73,75

1 Ж45 ДОРОНКИНА ОКСАНА 30.08.1967 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 8,84 88,57
2 Ж45 САЛЬНИКОВА ОЛЬГА 19.06.1971 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 9,24 82,14
3 Ж45 ЧЕКРЫГИНА СВЕТЛАНА 29.11.1970 ЖЕЛЕЗНОГОРСК РОССИЯ - 9,26 82,61
4 Ж45 ДУБРОВИНА ЕЛЕНА 25.08.1968 ПЕРМЬ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 10,00 77,70
5 Ж45 ОРЛОВА СВЕТЛАНА 29.11.1967 ЧЕБОКСАРЫ РОССИЯ - 12,46 62,84

1 Ж50 РЕПЬЕВА ИРИНА 23.09.1963 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ТАТАРСТАН АВАНГАРД 9,27 87,06
2 Ж50 СУХНО ИННА 26.09.1965 НОВОСИБИРСК РОССИЯ - 9,67 82,21
3 Ж50 АРАСЛАНОВА ГУЛЬНАРА 04.01.1965 ПЕРМЬ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 9,75 81,54

1 Ж55 СТОЛЯР ЛЮБОВЬ 21.08.1961 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 9,07 90,41
2 Ж55 ЧЕРНЫХ ИРИНА 12.11.1958 НИЖНИЙ ТАГИЛ РОССИЯ - 9,82 85,54
3 Ж55 ЛОДОЧНИКОВА ТАТЬЯНА 11.06.1961 ПЕРМЬ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 10,14 80,87

1 Ж60 ТОРСУНОВА ЮЛИЯ 29.10.1953 ПЕРМЬ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 9,63 90,97
2 Ж60 ЗОТОВА ИРИНА 13.02.1954 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 10,49 82,75
3 Ж60 УДАЛОВА ТАТЬЯНА 11.07.1952 ТОЛЬЯТТИ РОССИЯ СК ЛАДА 11,22 78,79
4 Ж60 ВЕРЕЩАГИНА ЕЛЕНА 30.11.1952 МОСКВА МОСКВА - 12,55 70,44

1 Ж65 КУДРЯШОВА ВАЛЕНТИНА 28.07.1948 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 11,09 82,96

1 Ж75 ТОМИЛОВА НЕЛЛИ 29.06.1941 КУРГАН РОССИЯ - 11,53 86,56

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

БЕГ 60 М 10 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЖЕНЩИНЫ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

1 Ж35 ВЛАСОВА СВЕТЛАНА 12.01.1980 КУРГАН РОССИЯ ЗАУРАЛЕЦ 28,81 77,37

2 Ж35 ЗАБРОДИНА ЕЛЕНА 20.10.1977 САРАНСК РОССИЯ - 30,91 73,89

3 Ж35 ГАТИНА НАДЕЖДА 16.02.1979 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 31,67 70,95

1 Ж40 ЗАСЫПКИНА ОЛЬГА 18.03.1976 СУРГУТ РОССИЯ СК СурГПУ 29,02 79,32

2 Ж40 МЕЛЬКОВА ЕЛЕНА 06.12.1975 МОСКВА МОСКВА - 33,96 68,34

1 Ж45 ДОРОНКИНА ОКСАНА 30.08.1967 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 30,68 80,74

2 Ж45 ДУБРОВИНА ЕЛЕНА 25.08.1968 ПЕРМЬ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 34,03 72,20

1 Ж50 РЕПЬЕВА ИРИНА 23.09.1963 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ТАТАРСТАН АВАНГАРД 31,94 80,18

2 Ж50 МОРГУНОВА АЛЕКСАНДРА 07.10.1963 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 33,97 75,39

3 Ж50 АРАСЛАНОВА ГУЛЬНАРА 04.01.1965 ПЕРМЬ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 34,05 73,98

1 Ж55 РЯБОВА ЕЛЕНА 29.07.1961 МОСКВА МОСКВА - 32,97 78,98

2 Ж55 ЧЕРНЫХ ИРИНА 12.11.1958 НИЖНИЙ ТАГИЛ РОССИЯ - 33,62 79,48

3 Ж55 ЛОДОЧНИКОВА ТАТЬЯНА 11.06.1961 ПЕРМЬ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 34,24 76,05

1 Ж60 ТОРСУНОВА ЮЛИЯ 29.10.1953 ПЕРМЬ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 32,80 85,30

2 Ж60 ЗОТОВА ИРИНА 13.02.1954 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 35,93 77,12

1 Ж65 КУДРЯШОВА ВАЛЕНТИНА 28.07.1948 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 39,03 75,58

2 Ж65 НУРИЕВА ЛУИЗА 16.09.1950 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН ДИНАМО 39,77 72,54

БЕГ 200 М 11 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

1 М35 МЕЛЬКОВ ВЛАДИСЛАВ 05.12.1978 МОСКВА МОСКВА - 24,58 83,36

2 М35 ЕМЕЛЬЯНОВ РОМАН 07.03.1978 СЕРПУХОВ РОССИЯ - 24,67 83,06

3 М35 РАФИКОВ ТАХИР 18.03.1979 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 24,88 81,79

ВК М35 ШПИЧКА ДЕНИС 24.07.1979 ИРКУТСК РОССИЯ - 24,25 83,92

ВК М35 ЗАСЫПКИН ТИМОФЕЙ 07.08.2001 СУРГУТ РОССИЯ СК СурГПУ 25,61  

1 М40 ГОНЧАРОВ МИХАИЛ 04.07.1976 ЛЫТКАРИНО, МОС.ОБЛ. РОССИЯ - 24,90 83,45

1 М45 КОЛОМОЕЦ АНДРЕЙ 29.04.1971 МОСКВА МОСКВА - 25,60 84,10

2 М45 ТИТЛЯНОВ МАКСИМ 24.01.1971 ШЕЛЕХОВ, ИКРУТ.ОБЛ. РОССИЯ - 29,15 73,86

1 М50 РАХМАНСКИЙ АЛЕКСЕЙ 12.05.1965 ВОЛОГДА РОССИЯ - 25,35 88,60

2 М50 СУХАЧЁВ ВЛАДИМИР 15.10.1963 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 25,67 88,78

3 М50 ИЛЬИН ЮРИЙ 13.05.1964 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН - 26,36 85,81

4 М50 КУРБАНОВ РАШИД 13.10.1965 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 26,55 84,60

5 М50 БУРЦЕВ ДМИТРИЙ 07.06.1966 ВОЛОГДА РОССИЯ - 27,76 80,37

ВК М50 САБЕКИЯ РОСТЕВАН 10.02.1964 ВЯЗЬМА РОССИЯ ФЕНИКС 28,69 78,84

1 М55 ВАСИЛЬЕВ МИХАИЛ 14.01.1960 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 28,27 82,35

2 М55 ФАЙРУЗОВ РАМИЛЬ 10.05.1961 САЛАВАТ, РЕСП.БАШКОРТОСТАН РОССИЯ - 28,30 81,70

3 М55 ВЕРЕТЕННИКОВ ИГОРЬ 01.04.1957 ПЕРМЬ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 28,35 83,95

4 М55 ХАЙРУЛЛИН РИНАТ 18.05.1957 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 28,84 82,52

5 М55 НАСИБУЛЛИН ФАЯЗ 22.04.1959 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 30,18 77,70

БЕГ 200 М 11 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МУЖЧИНЫ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

БЕГ 200 М 11 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 М60 ЕГОРОВ СЕРГЕЙ 12.10.1955 ЙОШКАР-ОЛА РОССИЯ ДИНАМО 28,85 83,78

2 М60 МАРТЫЧ АЛЕКСАНДР 22.02.1955 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 29,04 83,23

3 М60 БАУШЕВ АЛЕКСАНДР 30.12.1954 СОЛИКАМСК, ПЕРМ.КРАЙ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 31,18 77,52

4 М60 ЕФРЕМОВ ВИКТОР 06.03.1954 УЛЬЯНОВСК РОССИЯ ЮВЕНИС 31,27 77,90

5 М60 КИРЕЕВ ВАСИЛИЙ 06.08.1954 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН МОТОР 33,55 72,61

1 М65 ЛОБАНОВ ИППОЛИТ 02.01.1951 МАРИЙ ЭЛ РОССИЯ - 29,95 83,41

2 М65 МЕЛЬНИКОВ ВИКТОР 26.04.1948 БАВЛЫ ТАТАРСТАН - 30,17 85,18

3 М65 ШОРКИН ВАСИЛИЙ 10.07.1951 ЧЕБОКСАРЫ РОССИЯ ЭЛАРА 31,05 80,45

4 М65 НАДЕЕВ ИГОРЬ 27.03.1950 НОВОСИБИРСК РОССИЯ - 32,59 77,36

1 М75 РАЗЖИГАЕВ НИКОЛАЙ 15.04.1941 СОЛИКАМСК, ПЕРМСКИЙ КРАЙ РОССИЯ - 35,38 78,32

1 М85 ЕЛАГИН АНАТОЛИЙ 03.12.1931 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 45,18 70,72

2 М85 СИРАЗИЕВ АХМЕТ 03.01.1928 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 54,48 61,86



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

1 М35 ШПИЧКА ДЕНИС 24.07.1979 ИРКУТСК РОССИЯ - 55,00 81,20

2 М35 ЕМЕЛЬЯНОВ РОМАН 07.03.1978 СЕРПУХОВ РОССИЯ - 55,95 81,38

1 М40 БУБНОВ ПАВЕЛ 17.03.1976 САМАРА РОССИЯ - 58,22 79,23

1 М45 КАСАТКИН ГЕОРГИЙ 12.04.1971 УЛЬЯНОВСК РОССИЯ ЮВЕНИС 59,46 80,26

2 М45 ТИТЛЯНОВ МАКСИМ 24.01.1971 ШЕЛЕХОВ, ИКРУТ.ОБЛ. РОССИЯ - 1.03,38 75,29

1 М50 РАХМАНСКИЙ АЛЕКСЕЙ 12.05.1965 ВОЛОГДА РОССИЯ - 54,76 91,03

2 М50 СУХАЧЁВ ВЛАДИМИР 15.10.1963 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 58,46 86,67

3 М50 КОСТЮНЕВ НИКОЛАЙ 17.05.1962 УЛЬЯНОВСК РОССИЯ - 1.05,88 77,43

1 М55 ВЕРЕТЕННИКОВ ИГОРЬ 01.04.1957 ПЕРМЬ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 1.02,96
2 М55 НАСИБУЛЛИН ФАЯЗ 22.04.1959 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 1.06,04 79,16

ВК М55 ВАСИЛЬЕВ МИХАИЛ 14.01.1960 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 1.02,44 83,02
М55 ДОЛГОВ ЕВГЕНИЙ 19.05.1960 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ТАТАРСТАН АВАНГАРД СНЯТ

1 М60 ЗАРИПОВ ДАМИР 09.10.1955 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 1.03,04 85,85

2 М60 МАРТЫЧ АЛЕКСАНДР 22.02.1955 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 1.04,97 83,30

3 М60 БАУШЕВ АЛЕКСАНДР 30.12.1954 СОЛИКАМСК, ПЕРМ.КРАЙ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 1.09,72 78,34

4 М60 ШЕПЕЛЕВ АНАТОЛИЙ 12.02.1952 САМАРА РОССИЯ МАЯК 1.10,84 78,57

5 М60 ЕФРЕМОВ ВИКТОР 06.03.1954 УЛЬЯНОВСК РОССИЯ ЮВЕНИС 1.11,58 76,31

6 М60 ЯКАЕВ ВИКТОР 21.04.1953 ЙОШКАР-ОЛА РОССИЯ АС ФИЗКиЗДОРОВЬЕ 1.11,80 76,80

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

БЕГ 400 М 10 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МУЖЧИНЫ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

БЕГ 400 М 10 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

1 М65 БИРЮКОВ ВАЛЕРИЙ 10.07.1947 ЙОШКАР-ОЛА РОССИЯ АЙВИКА 1.20,92 72,43

ВК М65 БОЖКО АНАТОЛИЙ 15.08.1949 ВОРОНЕЖ РОССИЯ - 1.11,93 79,77

1 М70 САВЕЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 16.11.1946 УЛЬЯНОВСК РОССИЯ ЮВЕНИС 1.17,45 76,50

2 М70 ЛАНДЫШЕВ ГРИГОРИЙ 03.03.1942 НАБ.ЧЕЛНЫ ТАТАРСТАН - 1.27,11 71,43

1 М75 РАЗЖИГАЕВ НИКОЛАЙ 15.04.1941 СОЛИКАМСК, ПЕРМСКИЙ КРАЙ РОССИЯ - 1.22,61 76,26

1 М80 СУВОРОВ НИКОЛАЙ 15.12.1935 КИРС, КИРОВСКАЯ ОБЛ. РОССИЯ ДИНАМО 1.32,23 73,48

2 М80 КОКОРЕВ АНАТОЛИЙ 04.01.1934 МОСКВА МОСКВА ФАКЕЛ 1.34,48 74,29

1 М85 СИРАЗИЕВ АХМЕТ 03.01.1928 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 2.01,72 65,41



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

1 Ж35 ВЛАСОВА СВЕТЛАНА 12.01.1980 КУРГАН РОССИЯ ЗАУРАЛЕЦ 1.03,55 78,73

2 Ж35 ЗАБРОДИНА ЕЛЕНА 20.10.1977 САРАНСК РОССИЯ - 1.09,89 73,23

3 Ж35 ГАТИНА НАДЕЖДА 16.02.1979 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 1.11,66 70,35

1 Ж40 ФИЛИППОВА НАТАЛЬЯ 16.11.1972 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ТАТАРСТАН - 1.11,15 74,81

2 Ж40 ЗАХАРОВА ВАЛЕНТИНА 21.01.1972 УЛЬЯНОВСК РОССИЯ ЮВЕНИС 1.14,63 71,33

1 Ж45 НЫРКОВА ТАТЬЯНА 13.03.1970 САРАНСК РОССИЯ - 1.12,14 74,99

2 Ж45 ЧЕКРЫГИНА СВЕТЛАНА 29.11.1970 ЖЕЛЕЗНОГОРСК РОССИЯ - 1.12,65 74,47

1 Ж50 МОРГУНОВА АЛЕКСАНДРА 07.10.1963 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 1.14,75 76,91

2 Ж50 РЕБРОВА ЕЛЕНА 15.10.1964 КАТАЙСК, КУРГАН.ОБЛ. РОССИЯ - 1.16,82 74,16

1 Ж55 РЯБОВА ЕЛЕНА 29.07.1961 МОСКВА МОСКВА - 1.13,04 80,18

2 Ж55 ЩЕПЕТКОВА СОФЬЯ 05.03.1961 САМАРА РОССИЯ МАЯК 1.14,08 79,05

1 Ж60 ВЕРЕЩАГИНА ЕЛЕНА 30.11.1952 МОСКВА МОСКВА - 1.40,14 64,19

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

БЕГ 400 М 10 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЖЕНЩИНЫ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

1 М35 ШПИЧКА ДЕНИС 24.07.1979 ИРКУТСК РОССИЯ - 2.12,41 80,15

1 М40 МИХАЙЛОВ ИГОРЬ 01.10.1972 БАВЛЫ ТАТАРСТАН - 2.09,50 86,11

1 М45 КАСАТКИН ГЕОРГИЙ 12.04.1971 УЛЬЯНОВСК РОССИЯ ЮВЕНИС 2.13,09 84,40

2 М45 БОЛЬШАКОВ ЮРИЙ 09.05.1968 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 2.20,00 81,56

1 М50 АВЗЕЛИТДИНОВ РИНАТ 25.04.1966 НОГИНСК РОССИЯ РИТМ 2.11,09 89,04

2 М50 ТВОРЬЯНОВИЧ МИХАИЛ 25.10.1964 ТОЛЬЯТТИ РОССИЯ КЛБ 2.17,79 86,09

3 М50 ГРИГОРЬЕВ ВАЛЕРИЙ 14.03.1964 МОСКВА МОСКВА ФАКЕЛ 2.31,13 78,50

4 М50 КОСТЮНЕВ НИКОЛАЙ 17.05.1962 УЛЬЯНОВСК РОССИЯ - 2.31,15 79,79

1 М55 АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР 10.01.1960 РОСТОВ-НА-ДОНУ РОССИЯ - 2.20,60 87,26

2 М55 ЗАГИТОВ ЖАВДАТ 02.07.1957 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ТАТАРСТАН - 2.21,21 89,26

3 М55 АХМАДИЕВ МАНСУР 07.08.1957 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН КЛБ 2.33,44 82,14

1 М60 ЗАРИПОВ ДАМИР 09.10.1955 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 2.25,68 88,17

2 М60 ХАРИСОВ ИЛЬДАР 25.08.1955 АЗНАКАЕВО ТАТАРСТАН - 2.36,39 82,13

3 М60 ШЕПЕЛЕВ АНАТОЛИЙ 12.02.1952 САМАРА РОССИЯ МАЯК 2.49,65 78,01

1 М65 РОГАНОВ БОРИС 11.05.1951 МОСКВА МОСКВА СВИБЛОВО-РАДУГА 2.37,52 84,88

2 М65 БОЖКО АНАТОЛИЙ 15.08.1949 ВОРОНЕЖ РОССИЯ - 2.45,40 82,65

3 М65 БИРЮКОВ ВАЛЕРИЙ 10.07.1947 ЙОШКАР-ОЛА РОССИЯ АЙВИКА 3.23,62 68,68

БЕГ 800 М 11 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МУЖЧИНЫ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

БЕГ 800 М 11 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 М70 МАЛЫХ ВЛАДИМИР 15.09.1943 КУНГУР, ПЕРМ.КРАЙ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 2.57,80 82,71

2 М70 САВЕЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 16.11.1946 УЛЬЯНОВСК РОССИЯ ЮВЕНИС 3.01,01 78,16

3 М70 ЛАНДЫШЕВ ГРИГОРИЙ 03.03.1942 НАБ.ЧЕЛНЫ ТАТАРСТАН - 3.28,73 71,39

1 М75 СКРЯБИН АНАТОЛИЙ 09.05.1939 СОЛИКАМСК, ПЕРМ.КРАЙ РОССИЯ - 3.22,08 77,03

2 М75 СКВОРЦОВ ИВАН 21.02.1938 МОСКВА МОСКВА - 3.26,57 76,54

3 М75 ГАЛИМЗЯНОВ МАДАРИС 17.06.1939 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН - 3.30,71 73,88

1 М80 КОКОРЕВ АНАТОЛИЙ 04.01.1934 МОСКВА МОСКВА ФАКЕЛ 3.38,91 77,39

2 М80 СУВОРОВ НИКОЛАЙ 15.12.1935 КИРС, КИРОВСКАЯ ОБЛ. РОССИЯ ДИНАМО 3.48,43 71,45



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

1 Ж35 САДКО ОКСАНА 01.01.1981 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 2.33,06 76,28

1 Ж40 ФИЛИППОВА НАТАЛЬЯ 16.11.1972 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ТАТАРСТАН - 2.44,76 76,27

2 Ж40 ЗАХАРОВА ВАЛЕНТИНА 21.01.1972 УЛЬЯНОВСК РОССИЯ ЮВЕНИС 2.57,44 70,82

1 Ж45 НЫРКОВА ТАТЬЯНА 13.03.1970 САРАНСК РОССИЯ - 2.42,60 78,64

1 Ж55 ЩЕПЕТКОВА СОФЬЯ 05.03.1961 САМАРА РОССИЯ МАЯК 2.42,50 85,60

2 Ж55 КИСЛОВА НАТАЛЬЯ 20.01.1959 МОСКВА МОСКВА ФАКЕЛ 3.39,16 64,80

3 Ж55 АГИШЕВА ОЛЬГА 15.01.1957 ТОЛЬЯТТИ РОССИЯ КЛБ ЛАДА 4.07,39 58,64

1 Ж65 НИКОЛАЕВА КЛАВДИЯ 29.05.1947 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН МОТОР 4.31,11 60,48

1 Ж75 ВАСИНА РИММА 23.10.1940 МОСКВА МОСКВА ФАКЕЛ 3.26,69 88,44

БЕГ 800 М 11 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

1 М35 КРЯЖЕВ ВАСИЛИЙ 16.12.1980 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 6.13,80 56,60

1 М40 МАСТРОВ АРТЕМ 12.11.1976 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН ДИНАМО 4.22,51 83,47

2 М40 МИХАЙЛОВ ИГОРЬ 01.10.1972 БАВЛЫ ТАТАРСТАН - 4.24,27 85,38

3 М40 ЦВЕТОВ ВЯЧЕСЛАВ 30.10.1973 УЛЬЯНОВСК РОССИЯ - 4.38,56 80,40

1 М45 ДЕГТЯРЕНКО ВЯЧЕСЛАВ 08.09.1971 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 4.38,24 81,70

2 М45 БОЛЬШАКОВ ЮРИЙ 09.05.1968 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 4.42,96 82,22

3 М45 АУЛОВ ИГОРЬ 02.11.1969 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 4.57,86 77,50

1 М50 АВЗЕЛИТДИНОВ РИНАТ 25.04.1966 НОГИНСК РОССИЯ РИТМ 4.32,52 86,73

2 М50 ЧЕРНОВ ВАЛЕРИЙ 22.03.1962 МАМАДЫШСКИЙ Р-Н ТАТАРСТАН - 4.41,82 86,70

3 М50 ТВОРЬЯНОВИЧ МИХАИЛ 25.10.1964 ТОЛЬЯТТИ РОССИЯ КЛБ 4.45,54 84,15

4 М50 ИМАНГУЛОВ РАИС 03.04.1962 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН КГАСУ 4.51,03 83,96

5 М50 ФАЗЫЛОВ ШАМИЛЬ 14.02.1964 РЫБНО-СЛОБОДСКОЙ Р-Н ТАТАРСТАН КГАСУ 5.20,30 75,02

6 М50 ПАВЛОВ МИХАИЛ 20.02.1965 БАЛТАСИ ТАТАРСТАН - 5.20,99 74,24

7 М50 МИННИБАЕВ РАДИК 11.03.1964 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН КЛБ МОТОР 6.02,69 66,25

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

БЕГ 1500 М 10 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МУЖЧИНЫ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

БЕГ 1500 М 10 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

1 М55 АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР 10.01.1960 РОСТОВ-НА-ДОНУ РОССИЯ - 4.51,33 85,35

2 М55 ЗАГИТОВ ЖАВДАТ 02.07.1957 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ТАТАРСТАН - 4.55,67 86,43

3 М55 АБДУЛЛИН ГУСМАН 07.04.1958 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 4.58,37 84,87

4 М55 АХМАДИЕВ МАНСУР 07.08.1957 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН КЛБ 5.12,12 81,88

5 М55 КИРИЛЛОВ СЕРГЕЙ 26.10.1961 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН МОТОР 5.16,24 77,93

6 М55 БУРХАНЕТДИНОВ ЗУЛЬФАТ 06.03.1961 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 5.19,26 77,19

7 М55 МАНАСОВ РУХОЛЛА 04.06.1959 ВЫСОКОГОРСКИЙ Р-Н ТАТАРСТАН - 5.55,70 70,54

8 М55 БЕЛОСКОВ ВЛАДИМИР 21.04.1958 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН МОТОР 5.58,42 70,65

1 М60 СУМОЧКИН МИХАИЛ 02.11.1955 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 4.56,59 87,84

2 М60 ХАРИСОВ ИЛЬДАР 25.08.1955 АЗНАКАЕВО ТАТАРСТАН - 5.23,50 80,53

3 М60 ПЕТРОВ ЛЕОНИД 08.07.1954 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН ПЧЕЛКА 5.27,30 80,40

4 М60 ТАРАСОВ ВЛАДИМИР 01.04.1953 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН - 5.28,74 80,86

5 М60 НИКОЛАЕВ ВЕНИАМИН 23.02.1953 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 5.36,68 78,96

1 М65 РОГАНОВ БОРИС 11.05.1951 МОСКВА МОСКВА СВИБЛОВО-РАДУГА 5.25,39 83,40

2 М65 ГОРОХОВ ВАЛЕРИЙ 24.01.1949 ЙОШКАР-ОЛА РОССИЯ АС ФИЗКиЗДОРОВЬЕ 5.29,50 84,24

3 М65 БОЖКО АНАТОЛИЙ 15.08.1949 ВОРОНЕЖ РОССИЯ - 5.35,76 82,67

4 М65 ГАВРИЛОВ АЛЕКСЕЙ 19.03.1948 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН - 5.42,03 82,09

5 М65 СИНИЦЫН НИКОЛАЙ 08.10.1947 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 6.08,41 77,10

6 М65 ОСКОЛКОВ АНАТОЛИЙ 12.08.1951 ГЛАЗОВ РОССИЯ - 6.11,31 73,08

7 М65 КОРНИЛОВ АНАТОЛИЙ 02.07.1951 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН МОТОР 6.19,21 71,56

1 М70 ПРОКИН ПЕТР 22.06.1946 БЕРЕЗНИКИ, РЕСП.МОРДОВИЯ РОССИЯ - 5.59,89 79,85

2 М70 ФИРСТОВ ЮРИЙ 16.05.1946 НАБ.ЧЕЛНЫ ТАТАРСТАН - 6.00,17 79,79

1 М75 МУХАМЕТОВ МАРСЕЛЬ 26.10.1940 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 6.40,68 77,83

2 М75 СКРЯБИН АНАТОЛИЙ 09.05.1939 СОЛИКАМСК, ПЕРМ.КРАЙ РОССИЯ - 6.50,73 77,11

3 М75 СКВОРЦОВ ИВАН 21.02.1938 МОСКВА МОСКВА - 7.06,00 75,52



М Фамилия, имя Дата рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 
ЗАБЕГ

Очки 
WMA

1 Ж35 САДКО ОКСАНА 01.01.1981 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 5.18,56 74,06

2 Ж35 ШАМСУТДИНОВА ДЖАМИЛЯ 27.05.1978 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 5.35,21 72,10

1 Ж40 НИКУЛИНА ЛЮДМИЛА 19.05.1976 КАТАЙСК, КУРГАН.ОБЛ. РОССИЯ - 5.56,07 68,99

1 Ж50 АГАФОНОВА ТАТЬЯНА 11.12.1963 МОСКВА МОСКВА - 5.51,16 78,63

2 Ж50 ГИЛЬМАНОВА ФАНИЯ 27.04.1964 ЗАИНСК ТАТАРСТАН - 6.36,55 68,95

3 Ж50 БУРХАНЕТДИНОВА РАУШАНИЯ 02.10.1964 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 6.51,66 66,42

1 Ж55 УЛЮЕВА НАТАЛЬЯ 11.12.1960 ТОЛЬЯТТИ РОССИЯ - 6.55,24 67,83

1 Ж65 НИКОЛАЕВА КЛАВДИЯ 29.05.1947 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН МОТОР 9.15,21 59,89

ВК Ж65 КУДРЯШОВА ВАЛЕНТИНА 28.07.1948 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 7.51,02 69,64

1 Ж70 ЗАХАРОВА НАДЕЖДА 24.12.1945 МОСКВА МОСКВА ФАКЕЛ 7.11,15 79,39

1 Ж75 ВАСИНА РИММА 23.10.1940 МОСКВА МОСКВА ФАКЕЛ 7.02,11 87,92

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

БЕГ 1500 М 10 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЖЕНЩИНЫ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

1 М35 КРЯЖЕВ ВАСИЛИЙ 16.12.1980 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 13.28,3 56,04

ВК М35 ХАКИМОВ РИНАТ 15.05.1988 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 9.48,4

ВК М35 БАЙЛЕПЕСОВ АЗАТ 24.06.1988 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 11.08,2

1 М40 МАСТРОВ АРТЕМ 12.11.1976 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН ДИНАМО 9.46,2 80,00

2 М40 КНЯЗЕВ ВИКТОР 05.08.1975 САМАРА РОССИЯ - 10.26,7 75,36

1 М45 АУЛОВ ИГОРЬ 02.11.1969 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 10.41,5 76,97

1 М50 ЧЕРНОВ ВАЛЕРИЙ 22.03.1962 МАМАДЫШСКИЙ Р-Н ТАТАРСТАН - 10.11,8 85,38

2 М50 ИМАНГУЛОВ РАИС 03.04.1962 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН КГАСУ 10.17,4 84,60

3 М50 ГРИГОРЬЕВ ВАЛЕРИЙ 14.03.1964 МОСКВА МОСКВА ФАКЕЛ 11.43,5 73,03

1 М55 АБДУЛЛИН ГУСМАН 07.04.1958 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 10.34,5 85,28

2 М55 БУРХАНЕТДИНОВ ЗУЛЬФАТ 06.03.1961 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 11.08,9 78,75

3 М55 КИРИЛЛОВ СЕРГЕЙ 26.10.1961 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН МОТОР 11.26,8 76,70

4 М55 БЕЛОСКОВ ВЛАДИМИР 21.04.1958 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН МОТОР 13.01,2 69,26

5 М55 МАНАСОВ РУХОЛЛА 04.06.1959 ВЫСОКОГОРСКИЙ Р-Н ТАТАРСТАН - 13.29,3 66,26

6 М55 НУГУМАНОВ РАВИЛЬ 27.11.1958 с.ШАЛИ, РЕСП.ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН - 14.21,4 62,82

БЕГ 3000 М 11 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МУЖЧИНЫ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

БЕГ 3000 М 11 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 М60 СУМОЧКИН МИХАИЛ 02.11.1955 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 10.19,4 89,85

2 М60 ПЕТРОВ ЛЕОНИД 08.07.1954 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН ПЧЕЛКА 11.25,3 82,02

3 М60 ЯКАЕВ ВИКТОР 21.04.1953 ЙОШКАР-ОЛА РОССИЯ АС ФИЗКиЗДОРОВЬЕ 11.50,1 79,95

4 М60 НИКОЛАЕВ ВЕНИАМИН 23.02.1953 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 12.01,2 78,72

5 М60 ТАРАСОВ ВЛАДИМИР 01.04.1953 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН - 12.14,2 77,32

1 М65 ГОРОХОВ ВАЛЕРИЙ 24.01.1949 ЙОШКАР-ОЛА РОССИЯ АС ФИЗКиЗДОРОВЬЕ 11.29,8 85,89

2 М65 ГАВРИЛОВ АЛЕКСЕЙ 19.03.1948 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН - 12.29,2 79,98

3 М65 СИНИЦЫН НИКОЛАЙ 08.10.1947 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 12.39,1 79,84

1 М70 ПРОКИН ПЕТР 22.06.1946 БЕРЕЗНИКИ, РЕСП.МОРДОВИЯ РОССИЯ - 12.37,6 80,94

2 М70 ФИРСТОВ ЮРИЙ 16.05.1946 НАБ.ЧЕЛНЫ ТАТАРСТАН - 12.59,7 78,64

1 М75 МУХАМЕТОВ МАРСЕЛЬ 26.10.1940 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 13.55,3 79,56



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

1 Ж35 АРХИПОВА ЛЮДМИЛА 25.11.1978 САРАНСК РОССИЯ - 11.56,1 72,22

2 Ж35 ШАМСУТДИНОВА ДЖАМИЛЯ 27.05.1978 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 12.18,6 70,02

3 Ж35 ПЬЯНЗОВА ЕЛЕНА 17.02.1977 САРАНСК РОССИЯ - 14.07,2 61,54

ВК Ж35 ХАСАНОВА ПОЛИНА 25.07.1985 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 12.33,4 66,10

1 Ж40 НИКУЛИНА ЛЮДМИЛА 19.05.1976 КАТАЙСК, КУРГАН.ОБЛ. РОССИЯ - 13.00,3 67,37

1 Ж50 БУРХАНЕТДИНОВА РАУШАНИЯ 02.10.1964 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН НЕФТЕХИМИК 14.21,7 67,84

1 Ж55 ТЕРЕНТЬЕВА НАТАЛЬЯ 05.03.1961 МОС.ОБЛАСТЬ, МЫТИЩИ РОССИЯ КЛБ ФАКЕЛ 12.58,4 77,33

2 Ж55 УЛЮЕВА НАТАЛЬЯ 11.12.1960 ТОЛЬЯТТИ РОССИЯ - 14.20,9 69,92

1 Ж70 ЗАХАРОВА НАДЕЖДА 24.12.1945 МОСКВА МОСКВА ФАКЕЛ 15.23,5 79,08

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

БЕГ 3000 М 11 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЖЕНЩИНЫ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

1 М45 ДЕГТЯРЕНКО ВЯЧЕСЛАВ 08.09.1971 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 13.30,92 86,20

2 М45 ИЛЬИН ПОЛИКАРП 03.02.1973 ЧЕБОКСАРЫ РОССИЯ ЭЛОРА 15.13,01 75,46

1 М50 МАЛЫХИН ГРИГОРИЙ 05.04.1965 МОСКВА МОСКВА ФАКЕЛ 13.40,65 89,32

2 М50 АГИШЕВ ИГОРЬ 31.05.1962 ТОЛЬЯТТИ РОССИЯ КЛБ ЛАДА 16.17,59 76,82

1 М55 СЫСТЕРЕВ СЕРГЕЙ 04.04.1958 СОЛИКАМСК, ПЕРМ.КРАЙ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 13.57,80 92,86

2 М55 ЗАХАРОВ ВЕНИАМИН 19.02.1958 ЧЕБОКСАРЫ РОССИЯ - 19.12,30 67,52

1 М60 ШИПИЦЫН АНАТОЛИЙ 25.07.1954 ТЮМЕНЬ РОССИЯ - 14.55,49 90,23

2 М60 ЛЫСКОВ ВИКТОР 04.07.1953 ТОЛЬЯТТИ РОССИЯ - 17.39,92 76,99

1 М65 СЕМЕНОВ ВИКТОР 28.06.1949 ЧЕБОКСАРЫ РОССИЯ - 14.55,33 94,94

2 М65 ШИПОВ ВЛАДИСЛАВ 13.05.1950 МОСКВА МОСКВА ФАКЕЛ 18.12,32 76,99

3 М65 ГРИНЕНКО ВИТАЛИЙ 30.09.1951 ЩЕЛКОВО, МОС.ОБЛ. МОСКВА ФАКЕЛ 18.38,52 74,38

4 М65 АЛЕКСАНДРОВ ВЛАДИМИР 07.11.1947 ЧЕБОКСАРЫ РОССИЯ - 19.05,13 75,78

М65 ПАХОМОВ ГЕННАДИЙ 29.04.1947 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - дскв.п.п.230.1

1 М70 МАЛЫХ ВЛАДИМИР 15.09.1943 КУНГУР, ПЕРМ.КРАЙ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 21.35,24 70,26

1 М75 КАРЛОВ ВЛАДИМИР 05.12.1940 МОСКВА МОСКВА - 18.29,15 85,11

2 М75 ФЕДОРОВ ПЕТР 05.12.1940 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА РОССИЯ ЭЛАР 19.08,93 82,16

3 М75 ОНУЧИН АНАТОЛИЙ 24.05.1940 ТОЛЬЯТТИ РОССИЯ ЛАДА 20.14,79 76,72

4 М75 ГАЛИМЗЯНОВ МАДАРИС 17.06.1939 НИЖНЕКАМСК ТАТАРСТАН - 23.14,53 68,55

1 М80 ЦУКРОВ СЕМЁН 22.12.1935 МОСКВА МОСКВА ФАКЕЛ 21.40,92 77,64

БЕГ 3000 СХ 10 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МУЖЧИНЫ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

1 Ж35 АРХИПОВА ЛЮДМИЛА 25.11.1978 САРАНСК РОССИЯ - 14.13,9 86,78

2 Ж35 ПЬЯНЗОВА ЕЛЕНА 17.02.1977 САРАНСК РОССИЯ - 17.02,5 72,96

1 Ж45 ОРЛОВА СВЕТЛАНА 29.11.1967 ЧЕБОКСАРЫ РОССИЯ - 18.57,9 70,92

2 Ж45 САВОСТИНА НИНА 06.05.1971 САРАНСК РОССИЯ - 20.19,6 64,04

1 Ж50 КОКОРИНА ИРИНА 24.11.1964 РЕСП.УДМУРТИЯ, ГЛАЗОВ РОССИЯ - 16.54,2 81,74

1 Ж55 ТЕРЕНТЬЕВА НАТАЛЬЯ 05.03.1961 МОС.ОБЛАСТЬ, МЫТИЩИ РОССИЯ КЛБ ФАКЕЛ 15.39,2 90,72

2 Ж55 СЫСТЕРОВА ЛЮБОВЬ 05.11.1959 ПЕРМЬ РОССИЯ ПЕРСЕЙ 19.07,6 75,64

3 Ж55 КИСЛОВА НАТАЛЬЯ 20.01.1959 МОСКВА МОСКВА ФАКЕЛ 19.26,0 74,44

4 Ж55 БОЛТАКАЕВА НИНА 19.12.1959 ТОЛЬЯТТИ РОССИЯ СК ЛАДА 19.36,7 73,09

 Ж55 АГИШЕВА ОЛЬГА 15.01.1957 ТОЛЬЯТТИ РОССИЯ КЛБ ЛАДА дскв.п.п.230.1

1 Ж60 УДАЛОВА ТАТЬЯНА 11.07.1952 ТОЛЬЯТТИ РОССИЯ СК ЛАДА 21.41,3 71,70

1 Ж65 НУРИЕВА ЛУИЗА 16.09.1950 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН ДИНАМО 18.55,5 84,13

2 Ж65 ТРУШКИНА ВЕРА 18.04.1950 МОСКВА МОСКВА - 20.32,8 77,47

3 Ж65 ПЕРОВСКАЯ СВЕТЛАНА 23.10.1950 ЛЕНИНГРАД.ОБЛ. РОССИЯ - 21.02,9 75,62

ЖЕНЩИНЫ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
10 ДЕКАБРЯ 2016г.

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 СХ

АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ФИН. 

ЗАБЕГ
Очки 
WMA

ВК М50 СУХАЧЁВ ВЛАДИМИР 15.10.1963 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 9,91 86,48

1 М60 СТАСЕНКО НИКОЛАЙ 25.04.1955 БАТАЙСК РОССИЯ - 10,98 81,88

1 М65 МИКЕЕВ ЕВГЕНИЙ 18.10.1951 ВЯЗЬМА РОССИЯ - 10,40 91,06

2 М65 ЛОБАНОВ ИППОЛИТ 02.01.1951 МАРИЙ ЭЛ РОССИЯ - 12,55 75,46

1 М70 ХАЛИТОВ ФАРИТ 31.01.1946 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН КГЭУ 11,03 88,40

1 Ж35 ИВАНОВА МАРИНА 29.10.1978 ВЯЗЬМА РОССИЯ ФЕНИКС 11,20 74,64

1 Ж45 КУТУЕВА ТАТЬЯНА 16.03.1967 ВЯЗЬМА РОССИЯ ФЕНИКС 14,61 62,63

1 Ж50 СУХНО ИННА 26.09.1965 НОВОСИБИРСК РОССИЯ - 11,66 80,53

1 Ж55 СТОЛЯР ЛЮБОВЬ 21.08.1961 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 10,03 98,90

ВК Ж75 ТОМИЛОВА НЕЛЛИ 29.06.1941 КУРГАН РОССИЯ - 15,04 95,74

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

БЕГ 60 СБ 11 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МУЖЧИНЫ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ЛУЧ. РЕЗ-

Т
Очки 
WMA

1 М35 ЗАХАРЧУК ДМИТРИЙ 25.04.1977 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН СДЮСШОР ЛА 5,30 Х 5,48 Х Х Х 5,48 68,07

1 М45 ШЛАПАК ИГОРЬ 28.07.1970 САМАРА РОССИЯ - 5,37 5,15 5,41 3,91 Х 5,42 5,42 73,94

2 М45 ЯЩЕРИЦИН ВАЛЕРИЙ 12.02.1970 ВЯЗЬМА РОССИЯ ФЕНИКС Х 4,83 4,63 Х - - 4,83 65,89

1 М50 КОТОВ ДМИТРИЙ 15.10.1964 НИЖНИЙ НОВГОРОД РОССИЯ - 5,36 5,40 5,34 Х Х - 5,40 79,88

2 М50 ДАВЫДОВ АЛЕКСЕЙ 24.03.1962 САМАРА РОССИЯ - 4,78 Х 4,85 4,98 Х 5,06 5,06 76,90

3 М50 СОКОЛОВ АНДРЕЙ 10.04.1964 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ - 4,74 4,45 4,20 3,91 4,40 4,41 4,74 70,12

4 М50 САБЕКИЯ РОСТЕВАН 10.02.1964 ВЯЗЬМА РОССИЯ ФЕНИКС 4,28 4,33 - - 4,29 4,50 4,50 66,57

1 М55 МОСКОВКИН СЕРГЕЙ 02.10.1957 ВОРОНЕЖ РОССИЯ - Х 4,44 4,67 4,13 4,18 4,42 4,67 75,93

2 М55 ИЕЛЕВ АЛЕКСАНДР 06.08.1957 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ТАТАРСТАН АВАНГАРД - - Х 3,94 3,16 Х 3,94 64,07

1 М60 КОРНАЖИЦКИЙ АЛЕКСАНДР 14.11.1953 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 4,52 4,44 4,45 4,22 4,56 4,47 4,56 78,22

ВК М60 ЧЕРЕВАЦКИЙ АЛЕКСАНДР 08.12.1955 УСИНСК РОССИЯ ПЕРСЕЙ 4,40 4,38 4,57 4,40 Х 4,33 4,57 76,29

1 М65 РИБ АНАТОЛИЙ 03.11.1949 РАМЕНСКОЕ РОССИЯ ФЕНИКС 4,62 4,68 4,38 4,88 4,96 4,71 4,96 89,86

1 М70 ВНУКОВ АЛЕКСАНДР 10.05.1944 ДВИНСК, РОССИЯ - 3,64 3,92 3,90 4,00 3,93 3,98 4,00 77,52

2 М70 ЩЕРБИНА ФЕДОР 09.04.1943 МУРМАНСК РОССИЯ - 3,46 3,56 3,59 3,71 Х Х 3,71 72,89

3 М70 ЧИРКОВ ЮРИЙ 12.07.1943 МОСКВА МОСКВА - 3,40 3,52 3,50 3,51 3,60 3,34 3,60 70,73

1 Ж35 ИВАНОВА МАРИНА 29.10.1978 ВЯЗЬМА РОССИЯ ФЕНИКС 4,29 4,24 Х 4,60 4,22 4,26 4,60 69,70

1 Ж50 РЕБРОВА ЕЛЕНА 15.10.1964 КАТАЙСК, КУРГАН.ОБЛ. РОССИЯ - Х 3,34 3,51 3,64 3,43 3,50 3,64 66,54

ВК Ж50 РЕПЬЕВА ИРИНА 23.09.1963 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ТАТАРСТАН АВАНГАРД - 3,29 Х 3,55 Х 3,51 3,55 65,86

1 Ж75 ТОМИЛОВА НЕЛЛИ 29.06.1941 КУРГАН РОССИЯ - 2,51 2,61 2,71 2,68 2,85 2,72 2,85 72,52

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ЖЕНЩИНЫ

ДЛИНА 11 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ
МУЖЧИНЫ



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ЛУЧ. РЕЗ-

Т
Очки 
WMA

1 М45 ШЛАПАК ИГОРЬ 28.07.1970 САМАРА РОССИЯ - Х 11,77 Х 11,94 12,29 - 12,29 80,43

2 М45 ЯЩЕРИЦИН ВАЛЕРИЙ 12.02.1970 ВЯЗЬМА РОССИЯ ФЕНИКС 10,70 11,45 11,08 11,16 11,08 10,87 11,45 74,93

1 М50 КОТОВ ДМИТРИЙ 15.10.1964 НИЖНИЙ НОВГОРОД РОССИЯ - 11,03 11,06 11,43 Х Х 11,02 11,43 81,58

1 М55 МОСКОВКИН СЕРГЕЙ 02.10.1957 ВОРОНЕЖ РОССИЯ - 11,14 10,88 10,96 10,24 11,00 11,14 11,14 87,99

2 М55 КУЗЬМИЧЕВ ВАЛЕРИЙ 17.03.1961 ВЛАДИВОСТОК РОССИЯ - Х 9,33 - - - - 9,33 69,52

1 М60 КОКОВИН СЕРГЕЙ 09.05.1956 ТОЛЬЯТТИ РОССИЯ - 11,01 11,32 11,11 Х - - 11,32 90,63

2 М60 КОРНАЖИЦКИЙ АЛЕКСАНДР 14.11.1953 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 10,86 10,45 10,71 10,88 10,80 10,91 10,91 91,30

1 М70 ЩЕРБИНА ФЕДОР 09.04.1943 МУРМАНСК РОССИЯ - 8,09 8,52 Х 8,48 8,50 Х 8,52 82,40

2 М70 ВНУКОВ АЛЕКСАНДР 10.05.1944 ДВИНСК, РОССИЯ - 7,72 8,31 8,47 8,45 - - 8,47 80,74

1 М80 РОМАНОВ АНАТОЛИЙ 15.11.1936 БОЛОГОЕ РОССИЯ - Х 5,33 5,71 5,88 6,06 - 6,06 64,81

1 Ж35 ИВАНОВА МАРИНА 29.10.1978 ВЯЗЬМА РОССИЯ ФЕНИКС 9,12 9,38 9,54 9,43 9,49 9,43 9,54 68,09

ТРОЙНОЙ 10 ДЕКАБРЯ 2016г.

АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МУЖЧИНЫ
ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ



90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 М45 СВИНЦОВ ИГОРЬ 10.11.1968 ЧЕБОКСАРЫ РОССИЯ - О ХО ХХО ХХО ХХХ 3 5 170 85,43

1 М50 ДАВЫДОВ АЛЕКСЕЙ 24.03.1962 САМАРА РОССИЯ - О О О О ХХХ 1 0 165 88,24

1 М55 ПУЗАКОВ АЛЕКСЕЙ 30.05.1959 РЕУТОВО РОССИЯ ДЗЕРЖИНЕЦ О О О О О ХХХ 1 0 155 85,63

1 М60 ЧЕРЕВАЦКИЙ АЛЕКСАНДР 08.12.1955 УСИНСК РОССИЯ ПЕРСЕЙ О О О О О О О 1 0 155 89,08

2 М60 СТАСЕНКО НИКОЛАЙ 25.04.1955 БАТАЙСК РОССИЯ - О О О ХО ХХХ 2 1 150 86,21

1 М65 МИКЕЕВ ЕВГЕНИЙ 18.10.1951 ВЯЗЬМА РОССИЯ - О О О О О ХО О ХХХ 1 1 145 86,83

1 М70 АБРАМОВ АЛЕКСАНДР 24.05.1944 САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ - О О ХО ХХХ 2 1 135 87,10

1 М80 БИРИН БОРИС 12.06.1936 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН МОТОР О О О О ХХХ 1 0 110 77,46

2 М80 РОМАНОВ АНАТОЛИЙ 15.11.1936 БОЛОГОЕ РОССИЯ - О О - О ХХХ 1 0 105 73,94

1 Ж35 ЧЕРЕПАНОВА ИАНТА 01.02.1981 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН СДЮСШОР ЛА О О О О 1 0 160 82,47

1 Ж40 ЮЖАЛКИНА ОЛЬГА 07.02.1974 КОВЫЛКИНО, 
РЕСП.МОРДОВИ РОССИЯ СК МОРДОВИЯ ХО О О О О 1 1 120 67,41

1 Ж45 САВОСТИНА НИНА 06.05.1971 САРАНСК РОССИЯ - О О ХХХ 1 0 105 61,40

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ВЫСОТА 10 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МУЖЧИНЫ

ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО
ВЫСОТЫ ЛУЧ. РЕЗ-

Т
Очки 
WMAА В

ЖЕНЩИНЫ

М Фамилия, имя Дата 
рождения



330 340 350  440 470 480 490

1 М35 ЗАХАРЧУК ДМИТРИЙ 25.04.1977 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН СДЮСШОР ЛА ХО ХХО ХХО ХХХ 3 5 480 88,56

1 М55 ПУЗАКОВ АЛЕКСЕЙ 30.05.1959 РЕУТОВО РОССИЯ ДЗЕРЖИНЕЦ ХХО О ХХХ 1 2 340 80,76

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

МУЖЧИНЫ

ШЕСТ 11 ДЕКАБРЯ 2016г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя Дата рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО
ВЫСОТЫ

А В ЛУЧ.       
РЕЗ-Т

Очки 
WMA



М Фамилия, имя Дата 
рождения ТЕРРИТОРИЯ КОМАНДА ВЕДОМСТВО ЛУЧ. РЕЗ-

Т
Очки 
WMA

1 М50 НОВИКОВ МИХАИЛ 27.01.1962 КОРОЛЕВ РОССИЯ - 9,83 9,87 Х 9,35 8,90 9,39 9,87 58,06

1 М55 МЕДВЕДЕВ АЛЕКСАНДР 07.06.1958 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 11,93 12,17 12,32 11,86 Х Х 12,32 79,02

1 М60 БЕЛОУСОВ ВЛАДИМИР 27.01.1956 ЯРОСЛАВЛЬ РОССИЯ - 13,45 13,33 12,99 13,24 12,81 Х 13,45 82,16

2 М60 ПРИШИВАЛКО ВИКТОР 08.01.1956 ДИМИТРОВГРАД РОССИЯ - 12,83 13,24 13,37 12,85 13,23 13,24 13,37 81,67

3 М60 ЧЕРЕВАЦКИЙ АЛЕКСАНДР 08.12.1955 УСИНСК РОССИЯ ПЕРСЕЙ 12,59 12,72 13,25 12,60 Х Х 13,25 82,76

1 М65 КРАКОВСКИЙ ЛЕОНИД 31.10.1948 КОРЯЖМА, 
АРХАНГ.ОБЛ. РОССИЯ - 10,11 11,00 10,64 10,44 11,21 10,67 11,21 81,52

1 М70 АБРАМОВ АЛЕКСАНДР 24.05.1944 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ - 10,40 Х 10,77 10,77 11,20 11,50 11,50 81,56

2 М70 ГУБАЙДУЛЛИН ГАЗЫМ 03.02.1943 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН МК НАДЕЖДА 7,42 7,76 7,10 7,22 7,14 7,08 7,76 56,23

1 М80 РОМАНОВ АНАТОЛИЙ 15.11.1936 БОЛОГОЕ РОССИЯ - 9,44 Х 9,27 9,29 9,35 9,45 9,45 77,58

2 М80 ГУСЬКОВ ИВАН 02.01.1936 г.АННА, ВОРОНЕЖСКАЯ 
ОБЛ. РОССИЯ - 4,33 - 4,88 4,88 4,49 - 4,88 40,06

1 Ж45 КУТУЕВА ТАТЬЯНА 16.03.1967 ВЯЗЬМА РОССИЯ ФЕНИКС 8,97 9,30 9,19 8,66 9,56 9,82 9,82 62,71

ВК Ж45 ДОРОНКИНА ОКСАНА 30.08.1967 МОСКВА МОСКВА ДЗЕРЖИНЕЦ 9,47 9,77 9,76 9,67 Х 10,34 10,34 66,03

ВК Ж50 СУХНО ИННА 26.09.1965 НОВОСИБИРСК РОССИЯ - - 7,53 8,06 7,13 8,09 7,49 8,09 47,28

1 Ж60 МИРОНОВА СВЕТЛАНА 19.02.1955 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН - 5,19 5,16 5,06 5,00 5,30 4,93 5,30 40,74

ВК Ж60 ЗОТОВА ИРИНА 13.02.1954 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ - Х 6,97 6,85 6,41 7,27 Х 7,27 57,47

ВК Ж60 ВЕРЕЩАГИНА ЕЛЕНА 30.11.1952 МОСКВА МОСКВА - 6,07 6,18 6,01 - 5,47 5,17 6,18 51,58

1 Ж65 ТРУШКИНА ВЕРА 18.04.1950 МОСКВА МОСКВА - 5,57 5,34 5,57 5,73 5,80 5,70 5,80 51,14

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ЖЕНЩИНЫ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                             Н.В.МИГУНОВА, ВК                     ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ                             О.В.ЮСУПОВА, ВК                     
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ
МУЖЧИНЫ



10 ДЕКАБРЯ 2016г.
 г.Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

5КГ

1 #Н/Д 961 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 14,89 14,76 14,61 13,91 14,30 14,37 14,89 1 #Н/Д

2 #Н/Д 977 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 13,82 13,65 13,73 14,44 14,59 14,55 14,59 2 #Н/Д

3 МЕЛЬКОВА ЕЛЕНА 66 27734 0 МОСКВА МОСКВА 12,33 Х 12,97 12,63 13,85 13,74 13,85 2 0

4 #Н/Д 176 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 13,02 13,59 Х 13,46 Х 12,91 13,59 2 #Н/Д

5 #Н/Д 925 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 13,53 12,22 Х 13,22 Х 12,71 13,53 2 #Н/Д

6 #Н/Д 926 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 12,63 12,20 12,85 Х 12,24 12,90 12,90 2 #Н/Д

7 #Н/Д 960 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 9,59 10,22 10,88 9,86 9,87 9,71 10,88 3 #Н/Д

8 #Н/Д 994 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 9,43 9,20 9,54 9,73 Х 9,53 9,73 1Ю #Н/Д

9 #Н/Д 993 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 7,94 8,97 9,10 9,10 2Ю #Н/Д

6КГ

1 #Н/Д 904 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 14,05 Х 12,83 13,33 13,34 Х 14,05 2 #Н/Д

2 #Н/Д 959 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 12,75 Х 13,82 Х 13,85 Х 13,85 2 #Н/Д

3 #Н/Д 954 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 13,34 Х Х 12,03 12,69 Х 13,34 2 #Н/Д

4 #Н/Д 975 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 12,54 12,68 Х 12,51 13,28 13,02 13,28 2 #Н/Д

5 #Н/Д 989 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 11,74 11,67 12,04 11,57 11,44 Х 12,04 3 #Н/Д

7КГ #Н/Д 958 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 14,02 13,79 14,55 14,55 1 #Н/Д

ЮНИОРЫ 1997-1998г.р.

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ "МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ЯДРО

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.
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М КОМАНДЫ ОЧКИ

1
РОССИЯ 1806,35

2
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 1762,13

3
МОСКВА 1755,33

4
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 481,45

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КОМИССИЯ ВЕТЕРАНОВ ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
АССОЦИАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАТЧ СБОРНЫХ КОМАНД ВЕТЕРАНОВ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РОССИИ 
"МАТЧ ЧЕТЫРЁХ-2016"
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